[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2011                                                                                                 № 2127

О внесении изменений
в постановление
администрации города Югорска
от 16.08.2011 № 1732

Внести в постановление администрации города Югорска от 16.08.2011 № 1732                               «О порядке и размерах возмещения расходов по найму, аренде жилых помещений приглашенным специалистам» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «8000 рублей» заменить словами «15000 рублей».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»